АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.01.2024  г.                                                                                                 № 3
с.Болтово

Об очистке кровель от снега, наледи и сосулек
С целью предупреждения возникновения несчастных случаев на территории Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в результате обрушения с кровель зданий снега, сосулек, обеспечения безопасности, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений независимо от форм собственности, собственникам и арендаторам зданий и сооружений, собственникам индивидуальных жилых домов, расположенных на территории Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области:

1.1.Принять необходимые меры по очистке кровель зданий, сооружений и индивидуальных жилых домов от снега и льда, установке ограждений территорий, на которых возможен сход снежных и ледяных масс.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Болтовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                             М.Н. Славинская